2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

г. Омск

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов Администрации города Омска от 14 июля 2022 года № 89
Руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:
1. В пункте 5 приложения «Порядок организации работы в департаменте финансов Администрации города Омска по проведению мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета города Омска» к приказу директора департамента финансов Администрации города Омска от 14 июля 2022 года № 89 «О порядке организации работы в департаменте финансов Администрации города Омска по проведению мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета города Омска» слова «Отделу муниципального долга» заменить словами «Сектору муниципального долга».

Исполняющий обязанности
директора департамента                                                                          Л.П. Украинская
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора департамента

финансов Администрации

города Омска

____________________ В.Ю. Гофман
«_____»________________2022 г.

Консультант отдела правового

обеспечения, муниципальной службы

и кадровой работы департамента

финансов Администрации

города Омска

__________________ Я.О. Рыжковская
«_____»________________2022 г.